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Taustaa 

Vuoden 2012 valtioneuvoston asetuksessa perusopetuksen tuntijaosta kotitalous sisällytettiin osaksi 
taide- ja taitoaineiden valinnaisuutta vuosiluokille 1–6.   

Vuoden 2016 opetussuunnitelmatyön yhteydessä Vantaa päätti tarjota arvokeskustelun pohjalta 
kotitaloutta myös vuosiluokilla 4–6, koska valtakunnallinen tuntijako sen mahdollistaa. Kotitaloudesta on 
tullut hyvin suosittu oppiaine alakoulussa ja oppilaat valitsevat sitä paljon. 
 
Samassa yhteydessä vuonna 2016 päätettiin, että koulut itse määrittelevät valinnaisaineiden tavoitteet 
ja sisällöt (taide- ja taitoaineiden valinnaiset tunnit sekä valinnaiset aineet), eikä näistä ole 
kaupunkitasoisia opetussuunnitelmia tehty ja kirjoitettu. Ainoastaan tehtiin tukimateriaalia.
  
Kotitalouden opetussuunnitelma ja arviointi 

Lukuvuonna 2020–2021 valtakunnallisen opetussuunnitelman arviointiluku uudistui. Tässä yhteydessä 
nousi esiin myös arvioinnin toteuttamiseen liittyvät asiat ja keskustelua käytiin mm. Opetushallituksen 
keväällä 2021 järjestämissä arviointitilaisuuksissa. Opetushallituksen antamista ohjeista kävi ilmi, että 
alakoulussa tarjottava kotitalous on arvioitava numerolla vuosiluokilla 4-6.
 
Taide- ja taitoaineiden valinnaiset tunnit ovat aina oppiaineiden yhteiseen oppimäärään kuuluvia 
tunteja. Ne ovat eri asia kuin valinnaiset aineet. Kotitalous on yhteistä oppimäärää, siksi se arvioidaan 
numerolla. Syksyllä 2021 on laadittu kotitalouden opetussuunnitelma.  

Kotitalouden opetussuunnitelma vuosiluokille 4–6 on tehty noudattaen Opetushallituksen ePerusteet 
teet rakennetta. Opetussuunnitelmaa työstivät kotitalousopettajat, jotka opettavat kotitaloutta 
vuosiluokille 4–6. 

Samassa yhteydessä päivitetään kaupunkitasoisen opetussuunnitelman teksti luvusta 6.4.2 Taide- ja 
taitoaineiden valinnaisten tuntien arviointi sekä luku 12.1 Valinnaiset taide- ja taitoaineet.

Alakoulun kotitaloutta opettaville opettajille tullaan järjestämään alkuvuodesta koulutustilaisuus, jossa 
käydään linjauksia läpi sekä esitellään opetussuunnitelma ja annetaan vinkkejä sekä vaihdetaan 
ajatuksia kotitalouden opettamisesta. 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 24.1.2022 § 14

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteenä oleva kotitalouden opetussuunnitelma vuosiluokille 4–6 

b) hyväksyä opetussuunnitelman luku 6.4.2 Taide- ja taitoaineiden valinnaisten tuntien
arviointi ja luku 12.1 Valinnaiset taide- ja taitoaineet ehdotetuilla muutoksilla

c)  että opetussuunnitelma astuu voimaan 1.3.2022



Käsittely:
Aapo Happonen esitti asian pöydälle jättämistä.
Erika Veltheim kannatti Happosen esitystä

Jari Sainio esitti, että asia käsitellään tässä kokouksessa
Paula Lehmuskallio kannatti Sainion esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka 
kannattavat perusopetuksen johtajan muutettua esitystä äänestävät jaa, ja he jotka kannattavat Aapo 
Happosen esitystä äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
Äänestyksessä annettiin 12 jaa-ääntä, 3 ei-ääntä, ja yksi oli poissa. Puheenjohtaja totesi perusopetuksen 
johtajan esityksen tulleen hyväksytyksi.

Päätös:
Hyväksyttiin perusopetuksen johtajan esitys.
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